
令和４年 5 月 20 日 

各 位 

会 社 名 夢みつけ隊株式会社    

代 表 者 代表取締役 佐々木 ベジ 

(コード番号 2673 東証スタンダード） 

問合せ先 経理・財務担当 羽沢 一也 

電  話 ０３－６６３５－１７９１  

 

令和４年 3 月期決算発表延期に関するお知らせ 

 当社は、令和 4 年５月 20 日に令和 4 年 3 月期通期連結決算短信を開示する予定でおり

ましたが、開示を延期することといたしましたので下記の通りお知らせします。 

 

記 

1. 決算発表延期の理由 

当社は、令和４年 3 月期の決算発表について、令和４年 5 月 20 日までに行うべく準

備を進めてまいりましたが、持分法適用会社に関する処理作業に遅れが生じていること

から、決算発表を延期することといたしました。 

 

2. 今後の予定 

令和 4 年 3 月期決算発表につきましては、令和４年 5 月 27 日を予定しております。 

 

 

株主、投資家の皆様をはじめとする関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけ

いたしますことを、深くお詫び申し上げます。 

以上 

 


